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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Ieškau apsauginio darbo. Labiausiai domina pasiūlimai Vilniaus mieste. Oficialiai niekur nesu dirbęs,

tačiau tikrai ne tinginys. Kadangi iki šiol gyvenau mažame miestelyje, nuosavame name, tad ūkio

darbų niekada netrukdavo. Nuo vaikystės esu pratęs dirbt įvairus fizinius darbus, tad turiu daug

valios, esu ganėtinai ištvermingas, o pasakymas mamytės lepunėlis tikrai ne man. Visada imuosi

iniciatyvos ir darbą atlieku sąžiningai. Kadangi tėvas daug metų dirbęs statybose, tad esant

namuose remontui, aš būdamas pirmuojiu jo pagalbininku daug išmokau. Taip pat gaudausi

mašinose, gebu pats susitaisyti įvairius gedimus ir be abejo turiu teises. Esu labai imlus naujovėms,

greitai mokausi ir viską atlieku sąžiningai. Darbo tikrai nebijau, labai noriu dirbti. Šiemet baigiau

dvylika klasių, artimiausiu laiku niekur stot tikrai neplanuojiu, tad ieškau pastovaus darbo pilnu

etatu. Esu nevedęs, vaikų neturiu. Sportuojiu, todėl jėgos man netrūksta, nuolat stengiuosi tobulėti,

esu drąsus, komunikabilus, praktiškas ir teisingas vyras.

Pageidaujamas darbas Apsaugos darbuotojai

Pageidaujama darbo vieta Vilnius

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1995-03-11 (30 m.)

Lytis Vyras

Gyvenamoji vieta Vilnius

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 2002.09 iki 2014.07

Išsilavinimas Pradinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Kauno rajono Vandžiogalos gimnazija

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Anglų Vidutiniškai Vidutiniškai Vidutiniškai
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Papildoma informacija

Pomėgiai Laisvalaikiu mėgstu keliauti, susipažinti su naujais žmonėmis,
iškylauti, žvejoti, žaisti krepšinį, tinklinį, stalo tenisą, žaisti
kompiuterinius žaidimus, sportuoti, plaukioti, eiti į kiną bei
įvairius kultūrinius renginius, taip pat domiuosi mašinomis, bei
įvairia garso technika.

Vairuoju nuo 2013-12 (12 m.)
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